29.01.2016

31.03.2016

PSİKOBIYOĞRAFİK BİR İNCELEME: İBN RÜŞD

A PSYCHOBIOGRAPHIC STUDY: IBN RUSHD

Ahmet GENÇ

MEB Öğretmen

Yrd. Doç. Dr. Özlem GENÇ

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü

Öz

Bu çalışmada ünlü İslam filozofu İbn Rüşd'ün (ö. 595/1198) ergenlik ve yetişkinlik dönemi psikososyal gelişim kuramına göre incelenmiştir. Filozofun hayatıyla ilgili kısa bilgilere yer verildikten sonra psikososyal gelişim kuramı genel özellikleriyle tanıtılmaya çalışılmıştır.

Yaşadığı çağa iz bırakmış olmasının yanı sıra düşüncelerinin etkisinin kendisinden sonra yüzyıllarca devam etmiş olmasının arkasındaki etkenlerden birisinin de psikososyal gelişimindeki başarısının olduğu düşünülmektedir.

Anahtar Kelimeler: İbn Rüşd, Gelişim, Psikososyal, Ergenlik, Yetişkinlik

Abstract

In this study, the young adulthood and adolescence of noted Islamic philosopher Ibn Rushd (d. 595/1198) were examined according to the psychosocial development theory. After a short information about the philosopher's life is given, the psychosocial development theory is introduced with the general features.